PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTÃO
Av. Julio de Maílhos, 1613 –Centro

Fone: (0XX54)3308 1900

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTÃO
EXTRATO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL nº 031/2014

O Prefeito Municipal de Pontão - RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Edital Pregão Presencial nº 031/2014. Objeto: Aquisição Parcelada de
Combustível, 68.753,8 Litros de Óleo Diesel Comum para uso nas Maquinas e Veículos
Da Secretaria de Agricultura, e Obras em atendimento ao Convênio 796244/2013,
Celebrado entre o Município de Pontão e o Instituto Nacional de Colonização e
Reforma Agrária- INCRA.  Data: 09 de Dezembro de 2014, as 9 (nove) horas.
Local: Sede da Prefeitura Municipal de Pontão/RS, sita na Av. Júlio Maílhos,
1613.  Edital disponível no setor de Licitações da Prefeitura de Pontão – RS. Site:
www.pontao.rs.gov.br e e-mail: licitacoes@pontao.rs.gov.br. Maiores informações
pelo tel. XX (54) 3308.1900, das 08 às 12h e das 13:30h às 17h.

Pontão, 25 de Novembro de 2014.

NELSON JOSE GRASSELLI
Prefeito Municipal